
BREVETS DES RANDONNEURS MONDIAUX

BREVET HOMOLOQUE PAR AUDAX CLUB PARISIEN SOUS LE N° 2012BR02

CLUB ORGANISATEUR CYCLO DU POHER

N° D'AFFILIATION 01279‐LIGUE BRETAGNE

NOM DU RESPONSABLE THEPAULT LUC
ADRESSE route de lannouénnec 29270 Carhaix
TELEPHONE 02*98*99*58*59

BREVET DE 300
LIEU DE DEPART RUE RENAN 29270 CARHAIX

LOCALITE carte michelin numero KM PARTIEL KM TOTAL            CONTROLE
512 BRETAGNE DE ROUTE

CARHAIX         G‐3 0 0 07H00 08H00
GOURIN        G‐3 D264‐D769 20 20
ROUDOUALLEC        G‐4 D1 10 30
CORAY        F‐4 D15 11 41
ROSPORDEN        F‐5 D36 12 53
CONCARNEAU        F‐5 D70‐D783 11 64
TREGUNG        F‐5 D783 8 72
PONT‐AVEN        G‐5 D783 9 81
RIEC/BELON        G‐5 D783 4,5 85,5
MOELAN/MER        G‐5 D24‐D116 7,5 93
QUIMPERLE         G‐5 D16 11 104 10H05 13H55
ARZANO        H‐5 D22 9 113
MESLAN‐BERNE        H‐4 D22‐ D222 12 125
PRIZIAC        H‐4 D317‐D109 12 137
LE CROISTY        H‐4 D132 5 142
PLOERDUT        H‐4 D132 6 148
GUEMENE/SCORFF        I‐4 D132‐D1 7 155
PONTIVY        J‐4 D782‐D764 22 177
NOYAL‐PONTIVY        J‐4 D2 7 184
ROHAN        J‐4 D2 10 194
LOUDEAC         J‐4 D11‐D41 14 208 13H11 20H50
PLOUGUESNAT        K‐3 D700‐D768 14 222
PLOEUC/LIE        J‐3 D768‐D22 11 233
L'HERMITAGE        J‐3 D44 6 239
CORLAY        I‐3 D44‐D767 19 258
ST NICOLAS DU PELEM        I‐3 D790 7 265
PLONEVEZ‐QUINTIN        I‐3 D790 8 273
MAEL‐CARHAIX        H‐3 D790‐D49‐D23 16 289
CARHAIX         G‐3 D49 14 303 16H00 03H00

EN CAS D'ABANDON MERCI D'APPELER LE 06.81.92.45.62


